109年連江縣第7屆原住民族聯合豐年祭傳統體育競賽活動計畫
活動競賽簡章
一、指導單位:原住民族委員會、連江縣政府。
二、主(承)辦單位:連江縣台灣原住民文化發展協會
三、比賽日期：中華民國109年7月30、31日及8月1、2日
四、競賽時間：如賽程表(大會得依報名狀況調整之)

	賽  程  表

	日  期
	上   午
08：30
|
11：30
	上午/下午
11：30
|
01：30
	下午
01：30
|
16：30
	晚上
18：30
|
21：30

	7月30日
(星期四)
	
	
	
	籃球預賽(一)
※視隊伍調整

	7月30日
(星期五)
	
	
	
	籃球預賽(二)
※視隊伍調整

	8月1日
(星期六)
	1.拔河預賽
2.滾輪胎決賽
3.籃球預賽(三)
	1.原住民舞蹈

2.籃球預賽(四)
	1.拔河決賽

2.籃球預賽(五)
	籃球預賽(六)

	8月2日
(星期日)
	1.大隊接力決賽
2.籃球四強賽(一)
	1.原住民舞蹈
2.籃球四強賽(二)
	1.籃球四強賽(三)
2.頒獎16：00
※商請縣長、指揮官
  蒞臨頒獎。
	


六、比賽地點：
    (一)南竿福澳運動場：大隊接力、拔河、滾輪胎競賽
    (二)南竿體育館：籃球賽
七、參賽資格及報名方式：
    (一)年滿12歲以上旅居馬祖地區具原住民身分者優先，或地區國軍、機關、
        學校或社團（隊伍內有5名以上原住民籍選手者）等均可組隊參加。
    (二)自即日起至109年7月17日下午17:00截止，逾時不候。
    (三)報名所需資料：採E-mail報名表(如附表一)或傳真至0836-23816辦理。
    (四)有心臟病、高血壓、孕婦、癲癇、氣喘、低血壓、或長期服藥者、請勿報
        名參加，如有違反後果請自行負責。
    (五)每人限報一隊參加，不可跨隊報名，重覆報名及冒名頂替者取消參賽資格
        ，本競賽活動不接受現場臨時報名。
八、領隊裁判會議：訂於109年7月18日（星期六）下午14時於本縣南竿鄉清水
                  村84之1號2樓（消防局預防科 ）召開(不另行發文通知)，
                  並進行賽項抽籤，請各參賽隊伍派員參加，未參加之隊伍由大
                  會承辦單位代為抽籤，對會議中決議事項不得有異議。
九、比賽規則：
  (一)傳統大隊接力：每隊12人一組（需8男、4女混編），每人跑100M，第5棒
                    者始能搶跑道，建議穿著統一之運動服裝，選手不得穿釘鞋
                    ，每隊接力跑完1200公尺抵達終點，始能計算分數。
  (二)傳統拔河：每隊12人一組（需8男、4女混編），採單淘汰制，視報名隊數
                狀況編排，除大會另行規定者外，餘採用中華民國拔河協會審定
                傳統拔河運動規則。建議穿著統一之運動服裝，可穿著雨鞋（不
                得赤足或穿釘鞋及鞋底有突起物之鞋），不得戴手套。
  (三)傳統滾輪胎：每隊12人一組（需8男、4女混編），每人跑100M，第5棒者
                  始能搶跑道，選手不得穿釘鞋，每隊接力跑完1200公尺抵達
                  終點，始能計算分數。
  (四)籃球：
     1、參加隊伍請備妥球衣至少1套，各隊球員最少5人、最多14人，含領隊
        、教練共16人，採用中華民國籃球協會審定之最新規則。
     2、比賽之裁判由本會協調敦聘地區連江縣籃球委員會具裁判資格者擔任。
  (五)各參賽隊伍領隊（或負責人）須於比賽前10分鐘將所屬選手帶至比賽場地
      ，經比賽場地裁判5分鐘檢錄點名仍未到場者，視同棄權論。
  (六)申訴：比賽應服從裁判判決，如有疑義，須由領隊親自以大會規定之申訴書
            書面(如附表二)向大會提出，相關疑義需於競賽成績公佈一小時內提
            出，逾時不予受理。
[bookmark: _Hlk43794981]十、獎勵:傳統大隊接力、拔河、滾輪胎及籃球等競賽－取前四名優勝隊伍，核頒
         獎盃乙座及實用性獎品。
十一、為防範新冠肺炎疫情，競賽活動當天若有「發燒現象」的選手，禁止到場參
      賽或在場邊加油，並請各領隊確實宣導所屬選手，及保持室內1.5公尺、室
      外1公尺之社交安全距離(本會於室內比賽場地入口處將設篩檢站)。
十二、比賽期間參賽隊伍住宿、交通，由各參賽隊伍自行處理，大會於各比賽會場
      提供茶水，另視補助經費核可後提供參賽選手午膳餐盒。
十三、本賽程中有投保意外險，請各隊資料確實填寫以免喪失權益。
十四、本簡章如有未盡事宜，得由大會隨時修定之。






附表一
109年連江縣第7屆原住民族聯合豐年祭傳統體育競賽活動
傳統大隊接力  報名表
	隊    名
	
	參加組別
	公開組

	領    隊
	
	連絡電話：         手機：

	教    練
	
	連絡電話：         手機：

	隊    員    名    單

	職稱
	姓  名
	身份證字號
	出生日期
	備    考
(服務單位/族別)

	隊長
	
	
	
	

	1.隊員
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	

	3.隊員
	
	
	
	

	4.隊員
	
	
	
	

	5.隊員
	
	
	
	

	6.隊員
	
	
	
	

	7.隊員
	
	
	
	

	8.隊員
	
	
	
	

	9.隊員
	
	
	
	

	10.隊員
	
	
	
	

	11.隊員
	
	
	
	

	12.隊員
	
	
	
	


註：一、報名時間：即日起至7月17日(星期五)下午17時止，逾時不候。
    二、報名地點及方式：本報名表請電子郵寄至tza336352000@yahoo.com.tw或
        傳真至0836-23816。
    三、本表電子郵寄或傳真後，請記得聯繫0911295119黃理事長確認。






109年連江縣第7屆原住民族聯合豐年祭傳統體育競賽活動
傳統拔河  報名表
	隊    名
	
	參加組別
	公開組

	領    隊
	
	連絡電話：         手機：

	教    練
	
	連絡電話：         手機：

	隊    員    名    單

	職稱
	姓  名
	身份證字號
	出生日期
	備    考
(服務單位/族別)

	隊長
	
	
	
	

	1.隊員
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	

	3.隊員
	
	
	
	

	4.隊員
	
	
	
	

	5.隊員
	
	
	
	

	6.隊員
	
	
	
	

	7.隊員
	
	
	
	

	8.隊員
	
	
	
	

	9.隊員
	
	
	
	

	10.隊員
	
	
	
	

	11.隊員
	
	
	
	

	12.隊員
	
	
	
	


註：一、報名時間：即日起至7月17日(星期五)下午17時止，逾時不候。
    二、報名地點及方式：本報名表請電子郵寄至tza336352000@yahoo.com.tw或
        傳真至0836-23816。
    三、本表電子郵寄或傳真後，請記得聯繫0911295119黃理事長確認。





109年連江縣第7屆原住民族聯合豐年祭傳統體育競賽活動
傳統滾輪胎  報名表
	隊    名
	
	參加組別
	公開組

	領    隊
	
	連絡電話：         手機：

	教    練
	
	連絡電話：         手機：

	隊    員    名    單

	職稱
	姓  名
	身份證字號
	出生日期
	備    考
(服務單位/族別)

	隊長
	
	
	
	

	1.隊員
	
	
	
	

	2.隊員
	
	
	
	

	3.隊員
	
	
	
	

	4.隊員
	
	
	
	

	5.隊員
	
	
	
	

	6.隊員
	
	
	
	

	7.隊員
	
	
	
	

	8.隊員
	
	
	
	

	9.隊員
	
	
	
	

	10.隊員
	
	
	
	

	11.隊員
	
	
	
	

	12.隊員
	
	
	
	


註：一、報名時間：即日起至7月17日(星期五)下午17時止，逾時不候。
    二、報名地點及方式：本報名表請電子郵寄至tza336352000@yahoo.com.tw或
        傳真至0836-23816。
    三、本表電子郵寄或傳真後，請記得聯繫0911295119黃理事長確認。






109年連江縣第7屆原住民族聯合豐年祭傳統體育競賽活動
籃球賽  報名表
隊    名：             
報名單位：                           聯 絡 人：             
電    話：              手機：              傳    真：               
球衣顏色：             *請填上球衣顏色
（職員部份）
	職  稱
	領隊
	教練

	姓  名
	
	

	身份證號碼
	
	

	出生日期
	
	


（球員部份）
	球衣號碼
	
	
	
	
	

	姓  名
	
	
	
	
	

	身份證號碼
	
	
	
	
	

	出生日期
	
	
	
	
	

	身高/體重
	
	
	
	
	

	族別
	
	
	
	
	


（球員部份）
	球衣號碼
	
	
	
	
	

	姓  名
	
	
	
	
	

	身份證號碼
	
	
	
	
	

	出生日期
	
	
	
	
	

	身高/體重
	
	
	
	
	

	族別
	
	
	
	
	


（球員部份）
	球衣號碼
	
	
	
	
	

	姓  名
	
	
	
	
	

	身份證號碼
	
	
	
	
	

	出生日期
	
	
	
	
	

	身高/體重
	
	
	
	
	

	族別
	
	
	
	
	


註：一、請確實檢查所有欄位是否填寫無誤，通訊處暨電話應詳細填寫，以便聯絡。
    二、請於7月17日17時下班前將報名表E-Mail至tza336352000@yahoo.com.tw，並於寄
        出後來電告知，以免漏信。連江縣台灣原住民文化發展協會黃先生0911295119。





附表二
109年連江縣第7屆原住民族聯合豐年祭傳統體育競賽活動
申 訴 書

	申訴
事由
	
	糾紛發生時間及地點
	時間:

地點:

	事由
過程
	

	證據或證人
	

	領隊
	


（簽章）
	申
訴
人
	


（簽章）
	    年   月   日   時

	審核
意見
	

	判決
	


審判委員（裁判長）：                     （簽章）


